
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23. september 2004 nr 1624 

Krundi Ihaste tee 18 detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja avalike arutelude 
tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 3, 
Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg-d 8, 9 ja 10 ning arvestades avalikul väljapanekul esitatud 
kirjalikke vastuväiteid ja ettepanekuid ning avalike arutelude tulemusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Hoonestust mitte ette näha kõrghaljastusega kaetud alal (Anne veehaardest idapoolsel alal). 

2. Nõustuda planeeringu jätkamisega põhimõttel, kus võimalikud elamuehitusalad kavandada 
kõrghaljastusega mittekaetud alale. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avalike arutelude tulemuste kohta 
informatsiooni ilmumine ajalehes "Postimees" hiljemalt 29. septembril 2004. a. 

4. Korraldus jõustub 27. septembrist 2004. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

^U|ine Jänes 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Türi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


